PORTARIA  Nº 15.047, DE 24/04/2018.

DESIGNA MEMBROS EM SUBSTITUIÇÃO

PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE

TRABALHO DA SECRETARIA DE

TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS –

SETRANS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores GIOVANA SILVA RAMPINELLI  ,

Matrícula nº 27609 e RENATO COSTA COUTINHO, Matrícula nº 2618,  para compor

a Comissão Especial de Trabalho com o objetivo de apurar os pagamentos decorrentes

do Contrato nº 175/2016, do Processo Administrativo nº 15.320/2016, em substituição

aos Membros Roberto Machado dos Santos – Matrícula 2502 e Valdo Ribeiro dos

Santos – Matricula 2826, nomeada através da Portaria nº  14.827/2018, conforme

Memorando nº 747/2018-SETRANS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 24 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal